
Id: TCCEM­RNZWK­CRZKG­KIPZW­VPEIE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 62/2011
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578,  Nr  257,  poz.  1726)  oraz  §  12  ust.3  Uchwały  Nr  III/14/10  Rady  Miejskiej  w Drohiczynie  z dnia  29 
grudnia 2010r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę ­ 287.027zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę ­ 287.027zł 

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę ­24.200 zł 

4. Zmniejszyć plan wydatkow budżetowych o kwotę ­ 24.200zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę ­ 5.369zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę ­ 5.369zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 29.683.670zł, w tym dochody bieżące 17.510.441zł 

2) Wydatki ogółem ­ 33.032.643zł, w tym wydatki bieżące 18.241.505zł 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.663.012zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie ­ 3.232.656zł , 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie ­ 1.026.313zł, 

3) wolnych środków w wysokości ­ 404.043zł. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: TCCEM­RNZWK­CRZKG­KIPZW­VPEIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2011

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 31 października 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2011R. 

 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Zmniejszenie dochodów  Zmniejszenie wydatków Dział  Rozdział
 

§ 

Ogółem:
 

w tym 
dotacja 
na 
zadania 
zlecone 

Ogółem:
 

w tym 
z dotacji 
na 
zadania 
zlecone 

Ogółem:
 

w tym 
dotacja 
na 
zadania 
zlecone 

w tym 
dotacja 
na 
zadania 
własne 

Ogółem:
 

w tym 
z dotacji 
na 
zadania 
zlecone 

w tym 
z dotacji 
na 
zadania 
własne 

010  01095  2010  287.027  287.027  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
010  01095  4010  ­  ­  2.445  2.445  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
010  01095  4110  ­  ­  371  371  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
010  01095  4120  ­  ­  60  60  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
010  01095  4300  ­  ­  2.752  2.752  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
010  01095  4430  ­  ­  281.399  281.399  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
852  85213  2010  ­  ­  ­  1.200  1.200  ­  ­  ­  ­ 
852  85213  4130  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  1.200  1.200  ­ 
852  85216  2030  ­  ­  ­  ­  23.000  ­  23.000  ­  ­  ­ 
852  85216  3110  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  23.000  ­  23.000 
­  Razem:  ­  287.027  287.027  287.027  287.027  24.200  1.200  23.000  24.200  1.200  23.000 



Id: TCCEM­RNZWK­CRZKG­KIPZW­VPEIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2011

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 31 października 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2011 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW dział  rozdział  § 
OGÓŁEM
: 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
Z DOTAC
JI NA 
ZADANIE 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

OGÓŁEM
 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

600  60095  4210  750  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
600  60016  4430  ­  ­  ­  ­  750  ­  ­  ­ 
754  75412  4700  70  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
754  75412  4430  ­  ­  ­  ­  70  ­  ­  ­ 
801  80101  4280  650  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
801  80101  4210  ­  ­  ­  ­  210  ­  ­  ­ 
801  80101  4240  ­  ­  ­  ­  440  ­  ­  ­ 
801  80146  4700  99  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
801  80146  4210  ­  ­  ­  ­  99  ­  ­  ­ 
852  85202  4330  600  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
852  85215  3110  3.200  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
852  85219  4210  ­  ­  ­  ­  2.300  ­  ­  ­ 
852  85219  4300  ­  ­  ­  ­  1.500  ­  ­  ­ 
­  RAZEM:  ­  5.369  ­  ­  ­  5.369  ­  ­  ­ 



Id: TCCEM­RNZWK­CRZKG­KIPZW­VPEIE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2011

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 31 października 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1. do § 1 

1) Na  podstawie  pisma  Nr  FB­II.354.2011.AK  z dnia  28  października  2011r.  z Podlaskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku w rozdziale  01095  zwiększono  dochody o dotację  celową na  realizcję  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami ( Urząd Miejski­ 
środki  dotacji  na  zadania  zleone)  i przeznaczono  w rozdziale  01095  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego 
zawartego  w cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkji  rolnej  przez  produentów  rolnych 
z województwa  podlaskiego  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w sprawie  jego  zwrotu  poniesionych 
przez gminy w drugim okresie płatniczym 2011r.  ­ dodatki  specjalne, pochodne od nich, przesyłki pocztowe 
i prowizje bankowe (Urząd Miejski w Drohiczynie­środki dotacji na zadania zlecone). 

2) Na  podstawie  pisma  Nr  FB­II.3111.375.2011.MC  z dnia  27  października  2011r.  z Podlaskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w Białymstoku  rozdziale  85213  zmniejszono  dochody  o dotację  celową  na  realizcję  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami ( Urząd Miejski­ 
środki  dotacji  na  zadania  zlecone)  i zmniejszono  w rozdziale  85213  wydatki  na  składki  na  ubezpieczenia 
zdrowotne ( MGOPS w Drohiczynie­środki dotacji na zadania zlecone). 

3) Na  podstawie  pisma  Nr  FB­II.3111.375.2011.MC  z dnia  27  października  2011r.  z Podlaskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku rozdziale 85216 zmniejszono dochody o dotację celową na realizcję własnych 
zadań bieżących gmin  ( Urząd Miejski­  środki dotacji na zadania własne)  i zmniejszono wydatki na wypłatę 
zasiłków stałych ( MGOPS w Drohiczynie­środki dotacji na zadania własne). 

2. do § 2 

1) W rozdziale 60095 zmniejszono wydatki na zakupy na przystanki a zwiększono w rozdziale 60016 na opłatę za 
zajęcie pasa drogowego ( Urząd Miejski ­ środoki własne). 

2) W rozdziale 75412 zmniejszono wydatki na szkolenia a zwiększono na ubezpieczenia majątku ( Urząd Miejski­ 
środki własne). 

3) Na  podstawie  Zarządzenia  Nr  16/11  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w Ostrożanach  z dnia  27.10.2011r. 
w sprawie  zmian  planu  finansowego  Szkoły  Podstawowej  w Ostrożanach  w rozdziale  80101  zmniejszono 
wydatki na usługi zdrowotne  i przeznaczono na zakup materiałów  i wyposażenia oraz pomoce dydaktyczne ( 
środki własne). 

4) Na  podstawie  Zarządzenia  Nr  17/11  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w Ostrożanach  z dnia  31.10.2011r. 
w sprawie  zmian  planu  finansowego  Szkoły  Podstawowej  w Ostrożanach  w rozdziale  80146  zmniejszono 
wydatki na szkolenia i przeznaczono na zakup materiałów szkoleniowych (środki własne). 

5) W  rozdziale  85202  zmniejszono  wydatki  na  opłatę  za  pobyt  w DPS  mieszkańców  gminy  Drohiczyn  oraz 
w rozdziale  85215  na  dodatki  mieszkaniowe  i przeznaczono  w rozdziale  85219  na  zakupy  materiałów 
i wyposażenia oraz na usługi pozostałe ( MGOPS w Drohiczynie­ środki własne). 


